Descuento incluido en precio segun convemo

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 %
IVA 16 % 
IVA 0 %

CONCEPTO CANTIDAD
000 

2.783 30 
0.00 

1,929.76

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

10,308.53

1.030.85

9,277.68
4.713.06

Total 13,990 74

TRECE MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 74/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
Ho7ISFn9v4SQvluQ8*6xlB/KHJhOAom2RtkT1L0gPnahoFotFio/oi82a:slUdmKDCNtJ2Nw929NFCyCIZ4Ng86!vilQwur7n7|hJWRpLNrVxc8/xDl 2SzzWVCïxJQuCj078p/V1PDflOCPBel2ko*QV8<lOOwZXEvOluFP9ChMfG8QG/